
Friese 5 zvorca 29102022 
ZV Orca 
Leeuwarden 29-10-2022 

Nummer: 1 - zaterdag 29 oktober 2022 om 16:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 15:30u 

1. 25m schoolslag -  
6 - 7 jaar Heren 

1. Thomas de Grave (F.Z.C.'54, 201500249)  

2. Cas Nijdam (Orca Leeuwarden, 201500123)  

3. Max van der Drift (Orca Leeuwarden, 201500237)  

4. Jelte Punter (Orca Leeuwarden, 201500241)  

6 - 7 jaar Dames 

1. Niene Bos (Orca Leeuwarden, 201500262)  

2. Aniek Segenhout (Orca Leeuwarden, 201600060)  

3. Anne-Lycke de Bruin (Wetterwille, 201500258)  

2. 25m schoolslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Thomas Poelenije (Orca Leeuwarden, 201300569)  

2. Tys Remmers (Orca Leeuwarden, 201400549)  

3. Dirk Peenstra (Orca Leeuwarden, 201300703)  

4. Nout Buwalda (de Granaet, 201400665)  

5. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

6. Xin-Long Huang (Orca Leeuwarden, 201400547)  

7. Lucas van Dalfsen (Orca Leeuwarden, 201400659)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Marith Brecht van der Veen (Wetterwille, 201300468)  

2. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

3. Marre Zijlstra (F.Z.C.'54, 201300888)  

4. Ilse de Jong (F.Z.C.'54, 201300886)  

5. Myra Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201400174)  

6. Isa Nijdam (Orca Leeuwarden, 201301206)  

7. Sara Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300300)  

8. Maud de Vries (F.Z.C.'54, 201300892)  

9. Anouk Sijtsma (F.Z.C.'54, 201300884)  

10. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

11. Robynn Berger (Orca Leeuwarden, 201301530)  

12. Isabelle Copini (Orca Leeuwarden, 201400942)  

13. Esmay Lynn Bergsma (F.Z.C.'54, 201400950)  
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3. 50m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Marlies Dijkstra (F.Z.C.'54, 201100436)  

2. Silke Prins (F.Z.C.'54, 201100856)  

3. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

4. Ida Peenstra (Orca Leeuwarden, 201102608)  

5. Mirthe Eleanne Rozema (de Granaet, 201201808)  

6. Lotte Nienhuis (Wetterwille, 201102734)  

7. Amira Halisy (Orca Leeuwarden, 201201656)  

8. Basma Dihni (Orca Leeuwarden, 201103132)  

9. Yinthe Mulder (Orca Leeuwarden, 201202264)  

10. Lian de Jong (F.Z.C.'54, 201201584)  

11. Lisa Couperus (Orca Leeuwarden, 201202248)  

12. Ilse van der Veen (Orca Leeuwarden, 201103130)  

13. Fenna de Hoop (Wetterwille, 201103054)  

4. 50m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Lammert Pieter Kooistra (Wetterwille, 201102319)  

2. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

5. 50m rugslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Julia ten Have (Orca Leeuwarden, 201003676)  

2. Rosalie van der Veen (de Granaet, 200903980)  

3. Talitha Bos (Orca Leeuwarden, 201003370)  

4. Daphne Amber Rozema (de Granaet, 200904204)  

5. Fenna Vrieswijk (Orca Leeuwarden, 201003190)  

6. Stien Brandsma (Orca Leeuwarden, 200903978)  

7. Femke - Eline Poutsma (Wetterwille, 201003378)  

8. Esmeralda Wiendels (Wetterwille, 201002228)  

6. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pieter Verhulst (Wetterwille, 200801199)  

2. Tyme de Bruin (Wetterwille, 200703857)  

3. Noel van der Staal (Orca Leeuwarden, 201002807)  

4. Quinten Sietsma (Wetterwille, 200802035)  

7. 25m vrije slag -  
6 - 7 jaar Heren 

1. Thomas de Grave (F.Z.C.'54, 201500249)  

2. Max van der Drift (Orca Leeuwarden, 201500237)  

3. Jelte Punter (Orca Leeuwarden, 201500241)  

4. Cas Nijdam (Orca Leeuwarden, 201500123)  

6 - 7 jaar Dames 
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1. Niene Bos (Orca Leeuwarden, 201500262)  

2. Anne-Lycke de Bruin (Wetterwille, 201500258)  

3. Aniek Segenhout (Orca Leeuwarden, 201600060)  

8. 25m vrije slag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Thomas Poelenije (Orca Leeuwarden, 201300569)  

2. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

3. Xin-Long Huang (Orca Leeuwarden, 201400547)  

4. Dirk Peenstra (Orca Leeuwarden, 201300703)  

5. Nout Buwalda (de Granaet, 201400665)  

6. Tys Remmers (Orca Leeuwarden, 201400549)  

7. Lucas van Dalfsen (Orca Leeuwarden, 201400659)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

2. Ilse de Jong (F.Z.C.'54, 201300886)  

3. Marre Zijlstra (F.Z.C.'54, 201300888)  

4. Sara Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300300)  

5. Marith Brecht van der Veen (Wetterwille, 201300468)  

6. Isa Nijdam (Orca Leeuwarden, 201301206)  

7. Myra Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201400174)  

8. Anouk Sijtsma (F.Z.C.'54, 201300884)  

9. Maud de Vries (F.Z.C.'54, 201300892)  

10. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

11. Esmay Lynn Bergsma (F.Z.C.'54, 201400950)  

12. Isabelle Copini (Orca Leeuwarden, 201400942)  

13. Robynn Berger (Orca Leeuwarden, 201301530)  

9. 50m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Marlies Dijkstra (F.Z.C.'54, 201100436)  

2. Ida Peenstra (Orca Leeuwarden, 201102608)  

3. Silke Prins (F.Z.C.'54, 201100856)  

4. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

5. Amira Halisy (Orca Leeuwarden, 201201656)  

6. Lotte Nienhuis (Wetterwille, 201102734)  

7. Basma Dihni (Orca Leeuwarden, 201103132)  

8. Ilse van der Veen (Orca Leeuwarden, 201103130)  

9. Mirthe Eleanne Rozema (de Granaet, 201201808)  

10. Fenna de Hoop (Wetterwille, 201103054)  

11. Lisa Couperus (Orca Leeuwarden, 201202248)  

12. Yinthe Mulder (Orca Leeuwarden, 201202264)  
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10. 50m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

2. Lammert Pieter Kooistra (Wetterwille, 201102319)  

11. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Fenna Vrieswijk (Orca Leeuwarden, 201003190)  

2. Daphne Amber Rozema (de Granaet, 200904204)  

3. Julia ten Have (Orca Leeuwarden, 201003676)  

4. Talitha Bos (Orca Leeuwarden, 201003370)  

5. Rosalie van der Veen (de Granaet, 200903980)  

6. Stien Brandsma (Orca Leeuwarden, 200903978)  

7. Femke - Eline Poutsma (Wetterwille, 201003378)  

8. Esmeralda Wiendels (Wetterwille, 201002228)  

12. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Noel van der Staal (Orca Leeuwarden, 201002807)  

2. Tyme de Bruin (Wetterwille, 200703857)  

3. Pieter Verhulst (Wetterwille, 200801199)  

4. Quinten Sietsma (Wetterwille, 200802035)  

13. 25m rugslag -  
6 - 7 jaar Heren 

1. Max van der Drift (Orca Leeuwarden, 201500237)  

2. Thomas de Grave (F.Z.C.'54, 201500249)  

3. Cas Nijdam (Orca Leeuwarden, 201500123)  

4. Jelte Punter (Orca Leeuwarden, 201500241)  

6 - 7 jaar Dames 

1. Niene Bos (Orca Leeuwarden, 201500262)  

2. Aniek Segenhout (Orca Leeuwarden, 201600060)  

3. Anne-Lycke de Bruin (Wetterwille, 201500258)  

14. 25m rugslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Thomas Poelenije (Orca Leeuwarden, 201300569)  

2. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

3. Xin-Long Huang (Orca Leeuwarden, 201400547)  

4. Tys Remmers (Orca Leeuwarden, 201400549)  

5. Dirk Peenstra (Orca Leeuwarden, 201300703)  

6. Nout Buwalda (de Granaet, 201400665)  

7. Lucas van Dalfsen (Orca Leeuwarden, 201400659)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

2. Ilse de Jong (F.Z.C.'54, 201300886)  
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3. Myra Hoekstra (Orca Leeuwarden, 201400174)  

4. Marre Zijlstra (F.Z.C.'54, 201300888)  

5. Maud de Vries (F.Z.C.'54, 201300892)  

6. Sara Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300300)  

7. Isa Nijdam (Orca Leeuwarden, 201301206)  

8. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

9. Isabelle Copini (Orca Leeuwarden, 201400942)  

10. Anouk Sijtsma (F.Z.C.'54, 201300884)  

11. Robynn Berger (Orca Leeuwarden, 201301530)  

11. Marith Brecht van der Veen (Wetterwille, 201300468)  

13. Esmay Lynn Bergsma (F.Z.C.'54, 201400950)  

15. 50m schoolslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Ida Peenstra (Orca Leeuwarden, 201102608)  

2. Silke Prins (F.Z.C.'54, 201100856)  

3. Basma Dihni (Orca Leeuwarden, 201103132)  

4. Marlies Dijkstra (F.Z.C.'54, 201100436)  

5. Amira Halisy (Orca Leeuwarden, 201201656)  

6. Mirthe Eleanne Rozema (de Granaet, 201201808)  

7. Lotte Nienhuis (Wetterwille, 201102734)  

8. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

9. Lian de Jong (F.Z.C.'54, 201201584)  

10. Lisa Couperus (Orca Leeuwarden, 201202248)  

11. Yinthe Mulder (Orca Leeuwarden, 201202264)  

12. Fenna de Hoop (Wetterwille, 201103054)  

13. Ilse van der Veen (Orca Leeuwarden, 201103130)  

16. 50m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Lammert Pieter Kooistra (Wetterwille, 201102319)  

2. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

17. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Rosalie van der Veen (de Granaet, 200903980)  

2. Julia ten Have (Orca Leeuwarden, 201003676)  

3. Daphne Amber Rozema (de Granaet, 200904204)  

4. Talitha Bos (Orca Leeuwarden, 201003370)  

5. Fenna Vrieswijk (Orca Leeuwarden, 201003190)  

6. Femke - Eline Poutsma (Wetterwille, 201003378)  

7. Stien Brandsma (Orca Leeuwarden, 200903978)  

8. Esmeralda Wiendels (Wetterwille, 201002228)  

18. 50m vrije slag - Heren 
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vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pieter Verhulst (Wetterwille, 200801199)  

2. Tyme de Bruin (Wetterwille, 200703857)  

3. Noel van der Staal (Orca Leeuwarden, 201002807)  

4. Quinten Sietsma (Wetterwille, 200802035)  
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